
-1.35

SOK/P.F.

+5.30

+0.60

-1.40

7
.
8

8

1.65 1.650.600.820.24 0.60 0.82

3.301.42

1.40

1.64

9.42

1.42 1.64

0.24 1.40

-1.40

0.60

-1.23

0.60

-1.23

0.5%

0.40

-1.15 -1.15

0.5%

0
.
4

3
0

.
2

4

-0.36 -0.36

0
.
0

2

0
.
6

0

R

=

3

.

8

5

m
R

=

3

.

9

1

m

9

0

.

0

0

°

9

0

.

0

0

°

5

.

1

2

°

3.91

2
.
5

7

1.62

3

1

.
9

9

°

2

6

.
8

8

°

+2.57

2.70

M1 M2

R
=5.53m

R
=

5
.4

7
m

M3M2'M3'

-0.65

+6.48

T
u

n
n

e
l
a

c
h

s
e

A
s
s
e

 
d

e
l
l
a

 
g

a
l
l
e

r
i
a

Innenseite

Lato interno

Außenseite

Lato esterno

SOK/P.F.

+0.60

1.65 1.65

0.42 0.42

0.600.821.400.60 0.60 0.82 1.40 0.60

3.301.421.64 1.42 1.64

9.42

0.24 0.24

-1.60

-1.40

-1.23

0.5%

-1.40

-1.23

0.5%

-1.15 -1.15

-0.36

-1.35

-0.89

1
.
0

0

0
.
9

3
0

.
3

7

0
.
2

0

0.700.07 0.07

0.84

0.60

0
.
2

4
0

.
4

3

-0.87

-1.00

-0.36

-1.53

Innenseite

Lato interno

Außenseite

Lato esterno

-1.35

-0.36

SOK/P.F.

+0.60

1.65 1.650.600.820.24 0.60 0.82

3.301.41

1.40

1.65

9.42

1.42 1.64

0.15 1.490.60 0.60

0.60

-1.40

-1.23

0.5%

-1.15 -1.40

-1.23

-1.15

0.5%

0
.
6

0

0
.
4

3
0

.
2

4

-0.36

B

0.60

T
u

n
n

e
l
a

c
h

s
e

A
s
s
e

 
d

e
l
l
a

 
g

a
l
l
e

r
i
a

1.650.60 1.650.82 0.820.84 0.84

Innenseite

Lato interno

Außenseite

Lato esterno

Drainagekies 8/16mm (gemäß 02_H61_EG_991_KTB_D0700_15002)

Ghiaia drenante 8/16mm (rif. 02_H61_EG_991_KTB_D0700_15002)

Widerlager und Sohlplatte

Piedritti e platea

Innenschale aus Ortbeton

Rivestimento definitivo in calcestruzzo

Minimales Lichtraumprofil

Sagoma minima

Arbeitsfuge aufgeraut gem. EN 1992-1-1

Neigung nach statischen Erfordernissen

Giunto di ripresa scabro sec. EN 1992-1-1

Inclinazione secondo necessità statica

Fahrbahnentwässerung (Vollrohr),

PP DN/OD 315 in Beton verlegt

Drenaggio acque di piattaforma (tubo cieco),

PP DN/OD 315 posato nel calcestruzzo

Ulmendrainage (geschlitzt),

PP DN/OD 250 auf Betonbett

Drenaggio acque di falda (tubo microfessurato),

PP DN/OD 250 posato sul calcestruzzo

Ulmendrainage (Vollrohr),

PP DN/OD 250 in Beton verlegt

Drenaggio acque di falda (tubo cieco),

PP DN/OD 250 posato nel calcestruzzo

Fugenband in PVC

Waterstop in PVC

Abdichtungssystem:

 PVC-P Kunststoffdichtungsbahn, 2mm,

        vollflächig verklebt

 Schutzmatte

Sistema di impermeabilizzazione:

 membrana di impermeabilizzazione PVC-P, 2mm,

        incollata su tutta la superficie

 Stuoia di protezione

Pozzetto per riempimento ed ispezione

Schacht für Hinterfüllung und Inspektion

Noppenbahn in Längsrichtung, d=2cm.

Noppenbahn in Querrichtung, d=2cm, bei Betonierfuge

Membrana bugnata in direzione longitudinale, d=2cm

Membrana bugnata in direzione trasversale,d=2cm,

in corrispondenza delle riprese di getto

A

3
.
6

4
3

.
6

4

2.02

0.70

0.69 0.60

1.07 2.940.60

1

5

.
0

0

°

15.0
0°

1

5

.
0

0

°

1
5
.0

0
°

0.600.05 0.05

1
.
2

0
0

.
0

5
0

.
0

5

1
.
3

0

1
.
3

0

3.39

T
u

n
n

e
l
a

c
h

s
e

A
s
s
e

 
d

e
l
l
a

 
g

a
l
l
e

r
i
a

1.99

0.28

0
.
1

0
0

.
1

0

1
.
5

0

0.60 2.46 0.15 0.70 0.10

0.600.05 0.05

1.651.65

2.25 0.82 0.84

km 44.2+62.290

OSTRÖHRE

GALLERIA EST

Innenseite

Lato interno

Außenseite

Lato esterno

-1.35

SOK/P.F.

+5.30

+0.60

1.65 2.250.600.690.70 0.60 0.82

3.301.99

1.07

11.17

1.42

1.640.60

-1.23 -1.23

0.60

1.92 5.313.39

-1.40

-1.23

0.5%

-1.40-1.15 -1.15

0.5%

1
.
0

4
1

.
2

2

1
.
0

4
7

.
1

9

-0.36-0.36 -0.36

3%

T
u

n
n

e
l
a

c
h

s
e

A
s
s
e

 
d

e
l
l
a

 
g

a
l
l
e

r
i
a

-0.36

0.450.25

2

1

0
.
4

5

0.800.65 0.35

1.80

3
.
5

0

3
.
5

0

0.35

3

1

.
9

9

°

9

0

.

0

0

°

2.59

6
.
8

4

1.75

M2'

+6.48

+7.28

+10.78

0.55 0.55

1.10

4.56

5.11

4
.
3

0

3.91

0.15

2.46 0.15 0.70 0.10

0.60

0.05 0.05

Innenseite

Lato interno

Außenseite

Lato esterno

0
.
7

5

+10.78

0.25

0.80

0
.
7

5

0
.
8

0

0.55

1
.
5

0

1.10

0.15

0
.
7

5

0.55

0
.
0

5

0.55

Regellichtraum (RL)

Sagoma limite

Flucht- und Rettungsweg b/h=1.20x2.25m

Via di fuga e soccorso b/h=1.20x2.25m

Service- und Wartungsweg b/h=0.70x2.20m

Via di servizio e di manutenzione b/h=0.70x2.20m

Kontrollschacht Ulmendrainage - Fertigteil aus Polymerbeton

Pozzetto acque di falda - elemento prefabbricato in cls polimerico

Calcestruzzo di sottofondo

Unterbeton

Scasso nel rivestimento

Aussparung in Innenschale

Tubo di drenaggio DN/OD 50

Entwässerungsrohr DN/OD 50

Schachtabdeckung, Betonfertigteil bewehrt

Chiusino per pozzetto, elemento prefabbricato in cls armato

Immissione delle acque di piattaforma PP DN/ OD 160

Einleitung Fahrbahnentwässerung PP DN/ OD 160

Giunto a tenuta

Quellband

Schacht Fahrbahnentwässerung, Fertigteil

Pozzetto acque di piattaforma, elemento prefabbricato

Gradini alla marinara a norma EN 13 101,

per accesso ai pozzetti d'ispezione

Gußdeckel - Flächenabdeckung, Klasse B125 nach EN 124

verriegelbar und wasserdicht

Chiusini in ghisa, classe B125 ai sensi di EN 124

bloccabile e a tenuta stagna

Calcestruzzo di riempimento

Füllbeton

Unterbeton

SOK/P.F.

FOK/Q.P.

Q.B.

Schienenoberkante (SOK= ±0.00)

Quota piano ferro galleria di linea (P.F.= ±0.00)

Kote Bodenniveau Querverbindung

Quota piano di calpestio del cunicolo

Banketthöhe (bezogen auf SOK)

Quota banchina (con riferimento a P.F.)
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Ausbau Eisenbahnachse München-Verona

BRENNER BASISTUNNEL

Potenziamento asse ferroviario Monaco - Verona

GALLERIA DI BASE DEL BRENNERO

Dokumentenart

Titel

WBS

Tipo documento

Titolo

Geprüft / Verificato

Projekt-

kilometer /

Chilometro

progetto

von / da

bis / a

bei / al

Bau-

kilometer /

Chilometro

opera

von / da

bis / a

bei / al

Status

Dokument /

Stato

documento

Staat

Stato

Los

Lotto

Einheit

Unitá

Nummer

Numero

Dokumentenart

Tipo documento

Nummer

Codice

Revision

Revisione

Vertrag

Contratto

Mandataria

Fachplaner / il progettista specialista

Mandante

Massstab /

Scala

Datum / Data
Name / Nome Gesellschaft / Società

Bearbeitet / Elaborato

Name / Nome Name / Nome

K. BergmeisterR. Zurlo

D0700: Baulos Mauls 2-3 D0700: Lotto Mules 2-3

Fachplaner / il progettista specialista Fachplaner / il progettista specialista Fachplaner / il progettista specialista

Mandante Mandante

Ing. Enrico Maria Pizzarotti

Generalplaner / Responsabile integrazioni prestazioni specialistiche

Ord. Ingg. Milano N° A 29470

Ausführungsplanung

Progettazione esecutiva

Bearbeitungsstand

Stato di elaborazione

Revision

Revisione

Änderungen

Modifiche

Verantwortlicher Änderung

Responsabile modifica

Datum

Data

REGELQUERSCHNITT GL-CM-T / SEZIONE TIPO GL-CM-T

Gallerie principaliHaupttunnel

Sezione tipoRegelprofil

Sezione tipo applicata GL-CM-TRegelprofil GL-CM-T

30.01.2015 Bertani Pini Swiss

30.01.2015 Merlini / Ganthaler Pini Swiss

32.0+88

54.0+15

 

44.1+92

44.3+52

 1 : 25

02 H61 CI 050 KRP D0700 22440 21

Ing. Davide Merlini

SEZIONE IN CORRISPONDENZA POZZETTO ACQUE DI PIATTAFORMA
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SEZIONE IN CORRISPONDENZA POZZETTO E NICCHIA PER IDRANTE

GRUNDRISS / PIANTA

SCHNITT BEI KONTROLLSCHACHT FAHRBAHNENTWÄSSERUNG

GRUNDRISS / PIANTA

SCHNITT KONTROLLSCHACHT UND HYDRANTENNISCHE

SEZIONE IN CORRISPONDENZA POZZETTI ACQUE DI FALDA

SCHNITT BEI KONTROLLSCHÄCHTE ULMENDRAINAGE

SEZIONE IN CORRISPONDENZA POZZETTO E NICCHIA PER IDRANTE

SCHNITT KONTROLLSCHACHT UND HYDRANTENNISCHE

Referenzdokumente

Documenti di riferimento

02_H61_OP_070_KHS_D0700_22129

Anordnung Schächte - Grundriss (Blatt
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Disposizione pozzetti - Pianta (Tav.1/2)
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Anordnung Schächte - Grundriss (Blatt
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Disposizione pozzetti - Pianta (Tav.2/2)
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Synoptischer Plan - Anwendung der

Materialien

Tavola sinottica di applicazione dei

materiali

02_H61_OP_040_KDP_D0700_22132

Detailplan Abdichtung: konventioneller

Vortrieb - Sohlbereich

Dettagli impermeabilizzazione: scavo in

tradizionale - zona platea

02_H61_OP_040_KDP_D0700_22133

Detailplan Abdichtung: konv. Vortrieb -

Anschluss Schächte

Dettagli impermeabilizzazione: scavo in
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02_H61_CI_050_KSC_D0700_22420 Schalung GL-CM-T Carpenteria GL-CM-T
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